РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2016 г.
                                  № 53                                ст. Новоцимлянская
Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2016 год.
Во исполнение постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения   № 96 от 31.10.2013  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2016 год,  согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на Начальника сектора ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новоцимлянского сельского поселения, Чекалова Е.К.
3. Постановление вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 г.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                     С.Ф Текутьев
Ознакомлен                                                                                   Е.К.  Чекалов
Постановления вносит
Сектор ЖКХ, ГО и ЧС.
       Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                             к постановлению №53
                                                                                                                                                                                                Администрации

Новоцимлянского
сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                        от 21.04.2016 г.
.

План реализации муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2016 год

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Районный

бюджет
	Областной бюджет

	1
	Разработка ПСД с гос. экспертизой

на строительство на строительство

асфальтированной дороги в ст.

Новоцимлянскаяпо ул.Набережная
	Начальник сектора

ЖКХ, ГО и ЧС
	3 квартал

2016 года
	22,9
	22,9
	    -
	-

	2
	Разработка ПСД с гос. экспертизой

на строительство на строительство

асфальтированной дороги в х. Ремизов

по ул.Парковая

	3 квартал

2016 года
	85,5
	85,5
	-
	          -

	3
	Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения

	2 квартал

2016 года
	87,8
	4,7
	-
	83,1

	4
	Изготовление паспортов на

автомобильные дороги:

1.ст. Новоцимлянская ул. Пионерская(0,472км)

2.ст.Новоцимлянская ул. Советская(0,715 км)

3.х.Богатырев ул.Широкая(0,388км)

4.ст.Новоцимлянская ул.Первомайская

(0,437 км)

5.х.Богатырев ул.Весенняя (1,162км.)

	3 квартал
2016 года
	86,6
	86,6
	-
	        -

	5
	Изготовление и установка ограждения пешеходного перехода на автомобильной дороге по адресу ул. Мира № 46  в ст. Новоцимлянской

	2 квартал

2016 года
	148,0
	148,0

6